茨農健発第１３号
令和６年４月５日
事  業  主 　 様

茨城県農協健康保険組合
理事長　八木岡　努
（　公　印　省　略　）

令和６年度 健康保険事務担当者研修会（ＷＥＢ）の開催について

日頃より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記研修会について、ＷＥＢ形式で開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、健康保険事務担当者のご出席方についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。
同封の出欠表にご記入の上、５月２日(木)までにお知らせ下さい。（欠席の場合も、必ず送付願います。）
記

１．開催日時
令和６年５月１５日（木）　９：３０～１５：００(予定)
２．開催方法
オンラインＷＥＢ会議システム（ＬｉｖｅＯｎ）を使用して開催いたします。
参加用ＵＲＬは後日ご連絡いたします。
※参加にはインターネットへ接続できる環境が必要となります。
３．対象者

　　健康保険事務担当者
４．研修事項
（１）健康保険の適用と徴収
　　（２）算定基礎と随時改定
    （３）健康保険の給付

    （４）健康づくり事業

５．接続テストについて
ＷＥＢ研修会に備えて、以下の日程にて接続テストを実施いたします。
接続に不安のある方はご利用下さい。ＵＲＬは５月２日以降に、希望者のみ、ご報告いただいたメールアドレスにお送りいたします。
【接続テスト日程】
　日　　時：令和６年５月１０日（金）１３：３０～１４：３０
　接続方法：希望者には、当組合からＵＲＬをお送りいたします。
　　　　　　ＵＲＬをクリックし、ＬｉｖｅＯｎをインストールいただきますと
　　　　　　入室いただけます。
６．その他

（１）出欠については、別添の出欠票により５月２日（木）までに当組合あて、ご報告をお願いいたします。参加を希望される場合はＥメールにてお送りください。
　　　出欠票は当組合ホームページお知らせ欄よりダウンロードできます。

(２)ＷＥＢ会議システムの都合上、入室数に上限がありますので、研修会に参加するＰＣ
は各事業所で１台とさせていただきます。
（３）問い合わせ先

　　　茨城県農協健康保険組合　健康推進課　担当：萩野谷
　　　　　ＴＥＬ：０２９－２３２－２２７０
ＦＡＸ：０２９－２２６－７５５４
e-mail：s-support@ib-kenpo.or.jp
以　上